自 治 会 連 合 会 登 録 届

   年   月   日

 平生町長       様

(        自治会連合会長)

住所

氏名                   印

電話

下記のとおり登録したいので、平生町自治会活動費交付要綱第 条の規定により届け出ます。

記

自 治 会 連 合 会 名 称

自 治 会連 合会 長氏名

自治会連合会長住所等   平生町大字

              電 話

設 立 の 年 月 日            年    月    日

加 入 世 帯 数            世 帯

加 入 自 治 会 数

添 付 書 類

   1 総会資料

   2 規約

   3 役員名簿

   4 自治会登録届